
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 апреля 2020г. N 14 
с. Петровское, У вельский район 
Челябинская область

Осуществление контроля по части 5 статьи 
99 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года №44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ,  услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

В соответствии с Соглашением между администрацией Увельского 
муниципального района и администрацией Петровского сельского поселения 
о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения 
от 10 января 2020 г. № 1,

Распоряжаюсь:

1) Считать органом осуществляющим контроль в части 5 статьи 99 Федерального 
закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок- 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
Финансовое управление администрации Увельского муниципального района.

2) Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации 
сельского поселения в сети интернет.

Глава Петровского сельского поселения О.И. Коровина


